

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

25 февраля 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии

Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии

Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии

Ахметовой Ю.Ж. – юриста ЮО – члена комиссии

Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии

Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

25 февраля 2020 года в 10 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит»

110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг:

Согласно приложения №1, №32.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.

4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.

5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

2. Произвести закупку из одного источника в соответствии с подпунктом 2 пункта 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии


Кирий В.В.

Член тендерной комиссии


Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии


Мальцева Л.И.


Член тендерной комиссии


Ахметова Ю.Ж.

Член тендерной комиссии


Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:


Ланцева Л.Н.

Приложение №1

Наименование закупаемых товаров, работ, услуг:	Описание и функциональные, технические, качественные и эксп. характеристики товаров	Кол-во товаров, услуг	Ед. изм.	Цена за единицу, с учета НДС	Стоимость
Лист OSB- 3. Толщина- 9 мм. Размер 1220*2440мм.	Толщина- 9 мм. Размер 1220*2440мм.	25	шт	4 680,00	117 000,00
Гвозди строительные	ГОСТ 4028-63 для стройки 100 мм	5	кг	715,00	3 575,00
Лист гипсокартонный 12,5 мм 1,2*2,5 м	Обычный (не влагостойкий)	9	лист	2 106,00	18 954,00
Лист ДВП	1 сорт 2745*1700 3,2мм	16	лист	2 158,00	34 528,00
Заклепки алюминиевые.	Размер 3,2x10 мм	20	шт	312,00	6 240,00
Теплоизоляция Стекловолоконная.	Плотность -40. Размер 2-6250-1200-50. Количество в одном рулоне- 15м2	2	шт	7 020,00	14 040,00
Краска моющаяся супербелая 10 кг	Водоземulsionная	1	шт	4 875,00	4 875,00
Диск лепестковый торцевой 125/P80		30	шт	455,00	13 650,00
Диск отрезной по металлу 125x1,2x22,2мм		10	шт.	163,00	1 630,00
Диск отрезной по металлу 150x1,6x22мм		15	шт.	232,00	3 480,00
Линолеум ширина 2,5 м	Полукоммерческий	27,8	м/п.	6 340,00	176 252,00
Плита минераловатная 1200*600*50 мм 12 плит		36	шт	611,00	21 996,00
Наличник полукруглый 2,2 м		14	шт	728,00	10 192,00
Олифа подсолнечная 5л		1	шт	4 095,00	4 095,00
Пена полиуретановая Монтажная 65+ (-18) 1000 мл	под пистолет	21	шт	2 327,00	48 867,00
Профиль потолочный ПП 60/27 3м		30	шт	754,00	22 620,00
Растворитель 646 фасованный 0,9л		6	шт	1 235,00	7 410,00
Саморез оцинкованные кровельные 4,8x38мм		500	шт	21,00	10 500,00
Саморез с напесованной шайбой острый М4,2*41 мм	(для крепления металл+металл)	500	шт	9,00	4 500,00
Саморез для крепления ГКЛ с буром(мет+мет) М4,2*41 мм		500	шт	11,00	5 500,00
Саморез ГКЛ мелкая резьба(металл) М3,5*25 мм		1 000	шт	4,00	4 000,00
Саморез с напесованной шайбой острый М4,2*16 мм	(для крепления металл+металл)	600	шт	6,00	3 600,00
Саморез ГКЛ крупная резьба М3,5*32 мм	(по дереву)	600	шт	5,00	3 000,00
Сверло по металлу нитридтитановое покрытие цилиндр хвостовик 3,0мм		20	шт	455,00	9 100,00
Сверло по металлу нитридтитан-е покр-ие HSS цилиндр хвостовик 2,5мм		10	шт	403,00	4 030,00
Лист плоский оцинкованный МП 0,50мм 1,25x2,0 м		9	лист	5 720,00	51 480,00
Лист плоский Оцинкованный МП 0,4мм 1,25*2,0м		20	лист	4 940,00	98 800,00
Лист плоский оцинкованный МП 0,45мм 1,25x2,0 м		9	лист	5 194,00	46 746,00
Уголок стальной 45*45*4мм	Длина хлыста 12м	12	м/п.	1 287,00	15 444,00
Уголок стальной 25*25*4мм	Длина хлыста 6м	24	м/п.	689,00	16 536,00
Уголок стальной 32*32*4мм	Длина хлыста 6,04м	54	м/п	800,00	43 200,00
Плита (Теплоизоляционный материал) Размер:	Теплоизоляционный материал - Экструзионный	65	шт	1 092,00	70 980,00

1180*580*30мм	пенополистирол				
Плита (Теплоизоляционный материал) 1180*580*50мм	Теплоизоляционный материал- Экструзионный пенополистирол	56	шт	1 573,00	88 088,00
Шпатлевка гипсовая 1 кг фасовка	сухая шпаклевочная смесь на основе гипсового вяжущего	5	кг	195,00	975,00
Электроды сварочные 3мм 2,5кг		2	пачка	4 706,00	9 412,00
Теплоизоляция Стекловолоконная. Плотность – 40. Количество -8.4м2	рулонная	1	шт	4 667,00	4 667,00
Мембрана паро-гидроизоляция 60м		1	рулон	9 360,00	9 360,00
Мембрана ветрозащитная 60м		1	рулон	5 005,00	5 005,00
Саморез ГКЛ крупная резьба(дерево) М4,8*102 мм		800	шт	23,00	18 400,00
Саморез ГКЛ крупная резьба(дерево) М3,5*51 мм		1 000	шт	8,00	8 000,00
Саморез ГКЛ крупная резьба(дерево) М3,5*32 мм		1 000	шт	6,00	6 000,00
Саморез оцинкованные S кровельные 5,5x19мм		500	шт	15,00	7 500,00
Проф-лист Оцинкованный высота полки-20мм. Размер 1,15X6,0м		3	лист	15 210,00	45 630,00
Проф-лист Оцинкованный высота полки-10мм. Размер 0,95x6,0м		6	лист	11 180,00	67 080,00
Мойка накладная нержавеющая сталь 60x60 160мм		2	шт	11 050,00	22 100,00
Умывальник бак антикоррозийный без подогрева. Мойка нержавейка	Умывальник дачный состоит из: 1) - металлической тумбы; 2) умывальника (бака); 3)- раковины (нержавейка). Ёмкость бака 20 л. Высота: 150 см.	3	шт	24 700,00	74 100,00
Замок навесной.	Материал: чугун. Ключи 3шт. Размер 75мм/110мм	1	шт	2 875,00	2 875,00
Лист OSB - 3 Толщина -6 мм. Размер: 1250*2500		9	лист	4 225,00	38 025,00
Труба стальная профильная Ст2 40*40*1,5мм 6м		48	м/п.	800,00	38 400,00
Лист стальной 2мм 1,25*2,5м		3	лист	23 855,00	71 565,00
Плита (Теплоизоляционный материал) 1200*600*20мм	Теплоизоляционный материал - Экструзионный пенополистирол	60	шт	775,00	46 500,00
Герметик силиконовый белый 280мл		1	шт	1 274,00	1 274,00
Жидкие гвозди Ультрасильный белый 400гр		1	шт	1 300,00	1 300,00
Асбокартон КАОН-1 (картон асбестовый общего назначения). Размер: 5*1000*800 мм	Теплоизоляция.	2	шт	4 004,00	8 008,00
Угол универсальный 25 мм*25 мм*25 м		30	п.м.	325,00	9 750,00
Саморез ГКЛ крупная резьба(дерево) М3,5*35 мм		900	шт	5,00	4 500,00
Саморез ГКЛ крупная резьба(дерево) М4,2*70 мм		300	шт	11,00	3 300,00
Саморез ГКЛ крупная резьба(дерево) М3,5*16 мм		200	шт	3,00	600,00

Гвозди строительные ГОСТ 4028-63 для стройки 120 мм		0,5	кг	716,00	358,00
Гвозди строительные ГОСТ 4028-63 для стройки 70 мм		0,5	кг	716,00	358,00
Гвозди строительные ГОСТ 4028-63 для стройки 20мм		0,5	кг	638,00	319,00
Итого:					1 490 269,00